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  Konin, 25.07.2023 r. 

WSZ-EP-18/830/2023 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-18/2023 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 19 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 
międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 
postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-
drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym 
uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika 
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana 
treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 
międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 
postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-
amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika 
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana 
treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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3. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 
tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy 
należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami ujętymi w Załączniku numer 2 do SWZ nr  WSZ-EP-
18/2023 – Formularz asortymentowo - cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt II):  
„W przypadku, gdy na etapie przygotowywania oferty okaże się, że lek będący przedmiotem 
zamówienia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku należy wycenić lek oraz 
podać informację o braku dostępności”. 
 

4. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie 
MZ.?  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami ujętymi w Załączniku numer 2 do SWZ nr  WSZ-EP-
18/2023 – Formularz asortymentowo - cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt III):  
„Zamawiający dopuszcza wycenę produktów na jednorazowe zezwolenie MZ, tylko w przypadku 
potwierdzonego braku dostępności produktów z SWZ”. 
 

5. Dotyczy Pakietu nr 5, poz.9. 10, 11, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

6. Dotyczy pakietu nr 7, poz. 5, 6, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

7. Dotyczy pakietu nr 7, poz 9, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl draz.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

8. Dotyczy pakietu nr 7, poz 9, czy zamawiający dopuści wycenę postac kasp.miekka? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
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SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

9. Dotyczy pakietu nr 8, poz.2, 13, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl draz.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

10. Dotyczy pakietu nr 8, poz. 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Witamina C  100 mg, 
tabl.draż., 25 szt /supl.diety/ Tylko taka dostępna na rynku rejestracja. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 8 poz. 3. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

11. Dotyczy pakietu nr 8, poz 5, czy Zamawiający dopuści wycenę Ascofer, tabl.powl.,  50 szt ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

12. Dotyczy pakietu nr  10, czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol  Forte, 240 mg/5 ml, 
zaw.doust., 85 ml w ilości 100 op? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 10. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

13. Dotyczy pakietu nr 16, poz. 1, 2,  9, 10, 11, 12, 30, czy zamawiający dopuści wycenę postac 
tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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14. Dotyczy pakietu nr 16, poz.11, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Bisoprolol 2,5 mg, 
tabl.powl., 28 szt,bl ? Brak dostępnej dawki 25 mg. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  potwierdza, że miał na myśli dawkę 2,5 mg. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 16 poz. 
11. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

15. Dotyczy pakietu nr 16, poz 20, czy zamawiający dopuści wycenę postac kaps.dojelit.twarde? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

16. Dotyczy pakietu nr 16, poz 26, czy zamawiający dopuści wycenę postac kaps.o 
zmod.uwaln.tw? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

17. Dotyczy pakietu nr 29, poz.  7, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 27, 28, czy zamawiający dopuści 
wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

18. Dotyczy pakietu nr 29, poz 18, czy zamawiający dopuści wycene HepaDr. A, tabl., 40 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

19. Dotyczy pakietu nr 34, poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści wycenę kaps.twarde/kaps.  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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20. Dotyczy pakietu nr 41, czy Zamawiający dopuści wycenę Linezolid Kabi, 2 mg/ml;300 ml, 
roztw.d/inf.,10 but. KabiPac w ilości 340 op? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

21. Dotyczy pakietu nr 49, 50, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

22. Dotyczy pakietu nr 66, poz. 4, 5, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

23. Dotyczy pakietu nr 69, poz. 4, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

24. Dotyczy pakietu nr 70, czy zamawiający dopuści wycenę Nystatin TZF, 100 000 
IU/ml,prosz.d/sp.zaw.doust.,5 g (24ml)  w ilości 1000 op? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 70. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

25. Dotyczy pakietu nr  89, poz.4, czy Zamawiający dopuści wycenę Ketokaps Max, 50 mg, 
kaps.miękkie, 20 szt ? Brak w tej dawce postaci tabl. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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26. Dotyczy pakietu nr  89, poz. 5, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

27. Dotyczy pakietu nr  91, poz. 2, 8,9,10, 17, 18, 19, 20, 21, 22, czy Zamawiający dopuści 
wycenę postać tabl.powl ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

28. Dotyczy pakietu nr  92, poz 6, czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

29. Dotyczy pakietu nr  92, poz 11, czy Zamawiający dopuści wycenę Kalium Effervescens 
bezcukrowy,782mgK+/3g,gran.musuj.,20sasz ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 92 poz. 11. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

30. Dotyczy pakietu nr  92, poz. 14, 15, 16, 17, 18, czy Zamawiający dopuści wycenę postać 
tabl.powl ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

31. Dotyczy pakietu nr  92, poz 17, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Chlorprothixen  50 
mg, tabl.powl., 50 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  potwierdza, że miał na myśli wycenę dawki 50mg. W związku z tym Zamawiający 
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 
92 poz. 17. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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32. Dotyczy pakietu nr  96, poz.5, 8, 9, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

33. Dotyczy pakietu nr  97, poz.4, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

34. Dotyczy Pakietu nr 101, poz.1 czy Zamawiający miał na myśli wycenę Solu Medrol,  40 mg, 
prosz,rozp.ds.roztw.d/wstrz,1 fiol+rozp ? Czego dotyczy zapis „* ” /Gwiazdka/ Brak możliwości 
spełnienia wymogu zapisu *w zależności od potrzeb. Jeśli miałby tu być jeszcze DEPO-MEDROL, 40 
mg/ml, zawiesina do wstrzykiwań, to nie spełnia on wymogu podania IV /dożylnego/. Prosimy o 
doprecyzowanie, który preparat należy wycenić. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, że wymaga wyceny preparatu w drodze podania dożylnego oraz 
domięśniowego. Zapis „w zależności od potrzeb” dotyczy drogi podania: dożylnie lub 
domięśniowo. 

35. Dotyczy Pakietu nr 122, poz. 5, 6, 9 czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.o 
przedł.uw.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe w zakresie Pakietu nr 122 poz. 5 i 6. W związku z tym 
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w 
zakresie Pakietu nr 122 poz. 5 i 6. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.   
W zakresie Pakietu nr 122 poz. 9 Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

36. Dotyczy Pakietu nr 122, poz. 7, 13, 15, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

37. Dotyczy Pakietu nr 122, poz. 9, , czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps. o przedł. 
uw.? Brak dostępnej postaci tabl. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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38. Dotyczy Pakietu nr 122, poz.14, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. mus.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

39. Dotyczy Pakietu nr 122, poz. 22, czy Zamawiający dopuści wycenę Flavamed, 15 mg/5 ml, 
syrop, 100 ml w ilości 30 op? Brak dostępnych na rynku poj. 150 ml. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza produkt 100 ml-150 ml. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 122 poz. 22. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

40. Dotyczy Pakietu nr 122, poz. 23, czy Zamawiający dopuści wycenę Flavamed max,30 mg/5 
ml, roztw.doustny, 100 ml w ilości 70 op? Brak dostępnych na rynku poj. 150 ml. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza produkt 100 ml-150 ml. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 122 poz. 23. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

41. Dotyczy Pakietu nr 147, poz.1, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, że w Pakiecie 147 poz. 1 określił postać leku jako tabletki powlekane. 

42. Dotyczy Pakietu nr 148, poz. 1, 2, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

43. Dotyczy Pakietu nr 149, poz. 7, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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44. Dotyczy Pakietu nr 151, poz.5, czy zamawiający dopuści wycenę tabl.draz.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

45. Dotyczy Pakietu nr 180, poz. 7, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.o przedł.uwaln? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 180 poz. 7. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

46. Dotyczy Pakietu nr 180, poz.8, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

47. Dotyczy Pakietu nr 185, poz. 1, czy zamawiający dopuści wycenę NovoRapid Penfill, 
300jm/3ml,10 wkładów w ilości 80 op? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, iż wskazany powyżej produkt spełnia wymogi zawarte w SWZ. 
 

48. Dotyczy pakietu nr 191, czy Zamawiający wymaga Amphotericin B postac liposomalna ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, iż wskazany powyżej produkt spełnia wymogi zawarte w SWZ. 

49. Dotyczy pakietu nr 192, czy Zamawiający dopuści wycenę Beriplex P/N 500, 500 j.m, 
prosz.rozp.d/sp.r.d/wst, 1 zest? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, iż wskazany powyżej produkt spełnia wymogi zawarte w SWZ. 

50. Dotyczy Pakietu nr 233, czy Zamawiający dopuści wycenę Oxytocin Grindex, 8,3 mcg/ml; 1 
ml,roztw.d/wstrz,infuz,10amp ? Brak dostępnych na rynku preparatów z przechowywaniem do 25 C.  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 233. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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51. Dotyczy Pakietu nr 236, poz.1, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

52. Dotyczy Pakietu nr 239, poz. 4, 13, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, czy Zamawiający dopuści 
wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

53. Dotyczy Pakietu nr 239, poz 5, czy Zamawiający dopuści wycene Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 
j.m.)/g, żel, 30 g w ilości 34 op? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

54. Dotyczy Pakietu nr 239, poz 9, czy Zamawiający dopuści wycene kaps.o zmod.uwaln,tw.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 239 poz. 9. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

55. Dotyczy Pakietu nr 239, poz. 11, 12, czy Zamawiający dopuści wycene tabl.powl.przedł.uw? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 239 poz. 11 i 12. Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

56. Dotyczy Pakietu nr 239, poz. 29, czy Zamawiający dopuści wycene kaps.twarde? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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57. Dotyczy Pakietu nr 245, poz. 5, 6, 7, 8, 14, 15, 18, 19, 20, 21,  czy Zamawiający dopuści 
wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

58. Dotyczy Pakietu nr 245, poz 17, czy Zamawiający dopuści wycene postać kaps.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

59. Dotyczy Pakietu nr 246, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

60. Dotyczy Pakietu nr 248, poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

61. Dotyczy Pakietu nr 250, poz. 1, 6, 7, 16, 19, 20, czy Zamawiający dopuści wycene postac 
tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

62. Dotyczy Pakietu nr 250, poz. 1, 2, 3, 5, 9, 10,  czy Zamawiający dopuści wycene postac 
kaps/kaps.tw? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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63. Dotyczy Pakietu nr 266, poz. 6, czy Zamawiający dopuści wycene postac kaps.o 
przedł.uwaln? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie pakietu nr 266 poz. 6. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

64. Dotyczy Pakietu nr 274, POZ. 8, CZY Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

65. Dotyczy Pakietu nr 278, Poz.3, CZY Zamawiający dopuści wycenę postac kaps.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

66. Dotyczy Pakietu nr 278, Poz. 10, CZY Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

67. Dotyczy Pakietu nr 280, poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

68. Dotyczy Pakietu nr 293, Poz. 1, 2, CZY Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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69. Dotyczy Pakietu nr 295, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

70. Dotyczy Pakietu nr 309, poz. 3, 12, 13, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

71. Dotyczy Pakietu nr 315,  czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, że w Pakiecie 315 określił postać leku jako tabletki powlekane. 

72. Dotyczy Pakietu nr 323, 327,  czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

73. Dotyczy Pakietu nr 328, poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

74. Dotyczy Pakietu nr 330, poz. 1, 6, 7, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt I). Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

75. Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopuści wycenę preparatu w postaci 
roztworu do infuzji? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, że w Pakiecie 14 poz. 1 określił preparat w postaci roztworu do infuzji. 
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76. Dotyczy pakietu nr 55 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek 
cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów 
(membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu 
przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  informuje, iż wskazany powyżej produkt spełnia wymogi zawarte w SWZ. 

77. Dotyczy pakietu nr 67 poz. 1.  

(1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) 
stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna 
dla Zamawiającego?  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wymaga powyższego. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 67. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

(2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o 
składzie chemicznym zgodnym z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wymaga powyższego.  

78. Dotyczy pakietu nr 72 poz. 1,  2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był 
przechowywany  w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i 
dostępne  są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie określa sposobu przechowywania, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

79. Dotyczy pakietu nr 120 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu, preparat 
jest wyłącznie dystrybuowany przez producenta. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

80. Dotyczy pakietu nr 121 poz. 1, 2.  Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego 
producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający  wymaga powyższego. 
 

81. Dotyczy pakietu nr 180 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę MUPIROCINUM 
maść do nosa 5g po odpowiednim przeliczeniu opakowań? W przypadku zgody prosimy o 
doprecywoanie czy zaoferowaną ilość opakowań należy zaookrąglić w górę czy pozostawić do 2-ch 
miejsc po przecinku? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 180 poz. 4. Zmiana treści SWZ 
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oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

82. Dotyczy pakietu nr 187 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Glypressin,1 mg, 
roztw. do wstrzyk., 8,5 ml, 5 amp  Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 187. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

83. Dotyczy pakietu nr 278 poz. 2. W związku z brakiem w ofercie producetna prosimy o 
wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami ujętymi w Załączniku numer 2 do SWZ nr  WSZ-EP-
18/2023 – Formularz asortymentowo - cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt II):  
„W przypadku, gdy na etapie przygotowywania oferty okaże się, że lek będący przedmiotem 
zamówienia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku należy wycenić lek oraz 
podać informację o braku dostępności”. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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